
NR ANKESE KERKESE VEREJTJE
KODI I 

REGJISTRIMIT
CESHTJA

DATA E 

REGJISTRIMIT 

NE 

PROTOKOLLIN E 

BASHKISE

ORGANI/DREJTORIA APO 

SEKTORI QE I ESHTE 

DERGUAR 

ANKESA/KERKESA/ NR 

PROT. I BRENDSHM 

DERGIMI PER 

MENDIM NE 

KOMISIONIN PER 

KATES / NR PROT. I 

BRENDSHEM 

KALUAR NE 

KESHILL PER 

SHQYRTIM/ 

DATA 

MBESHTETUR 

NGA KESHILLI 

(PO/JO)

ZBATUAR NGA 

EKZEKUTIVI 
PERGJIGJA

1 PO K1 KËRKESË PËR HAPJE RRUGE 10.03.2022 SEKTORI JURIDIK 1352 10.03.2022 PO PO

TRAJTUAR NGA 

SKT.JURIDIK NR. 

1352/1 DATE 

25.03.2022

2 PO K2 DHENIE TITULL QYTETAR NDERI 10.03.2022 KESHILLI BASHKIAK 1350 10.03.2022 PO

MIRATUAR ME VKB 

41-42 DATE 

26.07.2022

3 PO K3 ZHVARRIM I MBETJEVE MORTORE 28.03.2022 KESHILLI BASHKIAK 1627 28.03.2022 PO
MIRATUAR ME VKB 

23 DATE 27.04.2022

4 PO K4 ZHVARRIM I MBETJEVE MORTORE 24.03.2022 KESHILLI BASHKIAK 1558 24.03.2022 PO
MIRATUAR ME VKB 

23 DATE 27.04.2022

5 PO K5 ZHVARRIM I MBETJEVE MORTORE 24.03.2022 KESHILLI BASHKIAK 2395 24.03.2022 PO
MIRATUAR ME VKB 

47 DATE 30.08.2022

6 PO K6 KERKESE PER NDIHMË FINANCIARE 05.05.2022 KESHILLI BASHKIAK 2409 05.05.2022 JO
NUK PLOTESONTE 

KRITERET

7 PO K7 KERKESE PËR VERIFIKIM 11.05.2022 SEKTORI JURIDIK 2612 11.05.2022 PO PO

TRAJTUAR NGA 

SKT.JURIDIK NR. 

2611/1 DATE 

17.05.2022

8 PO K8 KERKESE PËR VERIFIKIM 11.05.2022 SEKTORI JURIDIK 2611 11.05.2022 PO PO

TRAJTUAR NGA 

SKT.JURIDIK NR. 

2612/1 DATE 

17.05.2022

9 PO K9 KËRKESË PËR HAPJE RRUGE 20.07.2022
NDERMARRJA E 

SHERBIMEVE PUBLIKE 
3712 20.07.2022 JO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PERKATESE 

10 PO K10 KERKESE PER NDIHMË FINANCIARE 15.08.2022 KESHILLI BASHKIAK 4023 15.08.2022 PO
MIRATUAR ME VKB 

47 DATE 30.08.2022

11 PO K11 KERKESE PER VENDOSJE EMRI NJVKSH 06.09.2022 KESHILLI BASHKIAK 349/1 06.09.2022 PO
MIRATUAR ME VKB 

65 DATE 30.12.2022

12 PO K12 KERKESE PER SHTRIM RRUGE 08.09.2022 KESHILLI BASHKIAK 4380 08.09.2022 JO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PERKATESE 

13 PO K13 KËRKESË PËR HAPJE RRUGE 15.09.2022 KESHILLI BASHKIAK 4502 15.09.2022 JO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PERKATESE 

14 PO K14 ZHVARRIM I MBETJEVE MORTORE 20.09.2022 KESHILLI BASHKIAK 4596 20.09.2022 JO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PERKATESE 

15 PO K15 KERKESE, PER LIDHJE KONTRATE PER TRUALL 21.11.2022 KESHILLI BASHKIAK 5775 21.11.2022 PO
MIRATUAR ME VKB 

68 DATE 19.12.2022

16 PO K16 KËRKESË, NDIHMË FINANCIARE 15.02.2023 KESHILLI BASHKIAK 686 15.02.2023 JO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PERKATESE 

17 PO K17 KËRKESË, VERIFIKIM BANESE 21.02.2023 KESHILLI BASHKIAK 783 21.02.2023 JO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PERKATESE 

18 PO K18 KËRKESË PËR EMËRTIM RRUGE 24.02.2023 KESHILLI BASHKIAK 866 24.02.2023 JO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PERKATESE 

19 PO K19 KËRKESË PËR VERIFIKIM 30.05.2023 KESHILLI BASHKIAK 2652 30.05.2023 JO

20 PO K20 DHËNIE 'TITUJ NDERI' 07.06.2023 KESHILLI BASHKIAK/2819
KOMISIONI 

KËSHILLMOR-1309/1
28.08.2024 PO

MIRATUAR ME VKB 

NR.40 DATE 

28.08.2024

21 PO K21 PËRMIRËSIM I AMBJENTEVE TË SHKOLLËS 21.112023 KESHILLI BASHKIAK 5811 PO NUK U MOR VENDIM

22 PO K22 KËRKESË PËR STREHIM SOCIAL 04.12.2023 KESHILLI BASHKIAK 5961 PO

SHQYRTUAR NGA 

DREJTORIA 

PËRKATËSE

23 PO K23 KËRKESË PËR INFORMACION 05.12.2023 KESHILLI BASHKIAK 6022 JO PO

TRAJTUAR NGA 

SEK.KESHILLIT 

BASHKIAK, 

NR.6022/1,DATË 

14.12.2023

24 PO K24
KËRKESË PËR MBULIM TË SHPENËZIMEVE TË 

FUNERALIT TË DJALIT
07.12.2023 KESHILLI BASHKIAK 6032 21.12.2023 PO PO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PËRKATËSE 

25 PO K25 NDIHMË FINANCIARE 11.12.2023 KESHILLI BASHKIAK 6070 21.12.2023 PO JO NUK U MOR VENDIM



26 PO K26
KËRKESË PËR MBULIM TË SHPENËZIMEVE TË 

FUNERALIT TË VAJZËS
18.12.2023 KESHILLI BASHKIAK 6173 21.12.2023 PO PO

MIRATUAR ME VKB 6 

DATE 29.01.2024

27 PO K27 KËRKESË PËR EKZEKUTIM VENDIMI GJYKATE 19.12.2023 KESHILLI BASHKIAK 6194 21.12.2023 JO JO

NUK ËSHTË 

KOPETENCË E 

KËSHILLIT

28 PO K28 KËRKESË PËR STREHIM SOCIAL 03.01.2024 KESHILLI BASHKIAK 15 29.01.2024 JO

SHQYRTUAR NGA 

DREJTORIA 

PËRKATËSE

29 PO K29 KËRKESË PËR INFORMACION 05.01.2024 KESHILLI BASHKIAK 81 JO PO
TRAJTUAR NR.81/1, 

DATË 12.01.2024

30 PO K30 ANKESË PËR EMËRTIMIN E LAGJEVE 16.01.2024 KESHILLI BASHKIAK 193 JO PO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PËRKATËSE 

31 PO K31 DHËNIE TITLLI "QYTETAR NDERI'' 24.01.2024 KESHILLI BASHKIAK 539 PO

MIRATUAR ME VKB 

NR.40, DATË 

28/08/2024

32 PO K32 NDIHMË FINANCIARE PËR STREHIM 26.01.2024 KESHILLI BASHKIAK 415 29.01.2024 PO PO

MIRATUAR ME VKB 

NR.23, DATË 

24/04/2024

33 PO K33 KËRKESË PËR INFORMACION 05.02.2024 KESHILLI BASHKIAK 696 PO PO
TRAJTUAR NR.696/1, 

DATË 19.02.2024

34 PO K34 KËRKESË 05.02.2024 KESHILLI BASHKIAK 671 PO PO
TRAJTUR NR.671/1, 

DATË 17.04.2024

35 PO K35 KËRKESË PËR DHËNIE NDIHME FINANCIARE 21.02.2024 KESHILLI BASHKIAK 765 28.02.2024 PO PO
MIRATUAR ME VKB 

16 DATE 28.02.2024

36 PO K36 KËRKESË 23.02.2024 KESHILLI BASHKIAK 821 28.02.2024 JO PO

TRAJTUAR NGA 

DREJT.E MBROJTJES 

CIVILE DHE 

TERRITORIT

37 PO K37 KËRKESË 11.03.2024 KESHILLI BASHKIAK 1091 28.03.2024 JO PO

TRAJTUAR 

NR.1091/1, DATË 

22.04.2024

38 PO K38 KËRKESË PËR DHËNIE NDIHME FINANCIARE 13.03.2024 KESHILLI BASHKIAK 1128 28.03.2024 JO PO
TRAJTUR NR.1128/1, 

DATË 23.04.2024

39 PO K39 KËRKESË PËR BONUS QIRAJE 03.04.2024 KESHILLI BASHKIAK 1488 24.04.2024 PO PO

MIRATUAR ME VKB 

NR.23, DATË 

24/04/2024

40 PO K40 KËRKESË PËR BONUS QIRAJE 15.04.2024 KESHILLI BASHKIAK 1718 24.04.2024 JO JO

TRAJTUAR NGA 

DREJT.E MBROJTJES 

CIVILE DHE 

TERRITORIT

41 PO K41 KËRKESË PËR VENDOSJE KONTENIERI 21.05.2024 KESHILLI BASHKIAK 2396 30.05.2024 JO PO

TRAJTUAR NGA 

D.A.ZH.T 

NR.2396/1,DATË 

31/05/2024

42 PO K42 KËRKESË PËR DHËNIE NDIHME FINANCIARE 27.05.2024 KESHILLI BASHKIAK 2474 30.05.2024 JO JO

NUK ËSHTË 

KOPETENCË E 

KËSHILLIT

43 PO K43 KËRKESË 05.06.2024

KESHILLI 

BASHKIAK/DAZHT/POLICIS

Ë BASHKIAKE/NSHP-2687

2687 JO PO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE 

PUBLIKE

44 PO K44 KËRKESË PËR STREHIM SOCIAL 18.06.2024 KESHILLI BASHKIAK 2971 27.06.2024 JO NUK U MOR VENDIM

45 PO K45 DHËNIE TITLLI "QYTETAR NDERI'' 28.06.2024 KESHILLI BASHKIAK/3562
KOMISIONI 

KËSHILLMOR-3562/1
28.08.2024 PO PO

MIRATUAR ME VKB 

NR.48, DATË 

25/09/2024

46 PO K46 PËR SHPALLJEN DËSHMOR I ATDHEUT 01.07.2024
DREJT.B.NJ.JURIDIKE/ 

KËSHILLI BASHKIAK-3573

DREJT.B.NJ. JURIDIKE-

3573/1

NË SHQYRTIM-

Nr.3573/1, datë 

19.09.2024

47 PO K47 DËRGIM INFORMACIONI 16.08.2024

DREJT.B.NJ.JURIDIKE/ 

KËSHILLI BASHKIAK-

3974/2

NUK ËSHTË 

KOPETENCË E 

KËSHILLIT

48 PO K48
KËRKESË PËR MBULIM TË SHPENËZIMEVE TË 

FUNERALIT 
28.08.2024

DREJT.B.NJ.JURIDIKE/ 

KËSHILLI 

BASHKIAK/DREJ.E.Ç.S-

4217

28.08.2024 JO JO NUK U MOR VENDIM

49 PO K49 KËRKESË PËR PASTRIMIN E KOSHAVE 28.08.2024

NDERMARRJA E 

SHERBIMEVE 

PUBLIKE/KËSHILLI 

BASHKIAK-4237

28.08.2024 PO PO

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE 

PUBLIKE

50 PO K50 DHËNIE TITLLI "QYTETAR NDERI'' 11.09.2024
DREJT.B.NJ.JURIDIKE/ 

KËSHILLI BASHKIAK-4425

KOMISIONI 

KËSHILLMOR
NË SHQYRTIM

51 PO K51

NDIHMË FINANCIARE PËR TRANSPORTIN E 

FËMIJËS ME P.A.K, SHTËPI-SHKOLLË DHE 

ANASJELLTAS

10.10.2024
BASHKISË DHE KËSHILLIT 

BASHKIAK-Nr. 5087prot.
KRYESIA E KËSHILLIT 22.10.2024 JO JO NUK U MOR VENDIM

52 PO K52 KËRKESË 10.10.2024 KËSHILLIT BASHKIAK KRYESIA E KËSHILLIT 22.10.2024 JO JO NUK U MOR VENDIM



53 PO K53
KËRKES PËR KUFIJTË ADMINISTRATIVO-

TERRITORIAL TË NJ.AD. DHE FSHATRAVE 
11.10.2024

BASHKISË DHE KËSHILLIT 

BASHKIAK-Nr. 5156 prot.

NUK ËSHTË 

KOPETENCË E 

KËSHILLIT

54 PO K54

KËRKESË PËR MIRATIMIN E LINJAVE TË 

TRANSPORTIT TË NXËNËSVE DHE MËSUESËR 

VITIN 2024-2025

15.10.2024

KESHILLI 

BASHKIAK/DAZHT/SP.TRA

NSPORTIT Nr.2687prot.

KOMISIONI: ARSIMIT; 

EKONOMISE DHE 

JURIDIK

29.10.2024 PO PO

MIRATUAR ME VKB 

NR.54, DATË 

29/10/2024

55 PO K55
KËRKESË PËR FALJEN E FATURAVE TË UJIT DHE 

ENERGJISË ELEKTRIKE DHE RILIDHJE KONTRATE
28.10.2024

DREJTORIA E BURIMEVE 

NJERËZORE DHE 

JURIDIKE/SEK.KËSHILLIT 

BASHKIAK Nr. 5373 prot.

NUK ËSHTË 

KOPETENCË E 

KËSHILLIT

56 PO K56 KËRKESË PËR PARASHIKIM FPONDESH 12.11.2024

BASHKISË/NDËRMARRJES 

SË SHËRBIMEVE 

PUBLIKE/KËSHILLIT 

BASHKIAK,Nr.5669 prot.

KOMISIONI 

EKONOMISË 
26.11.2024 PO PO

MIRATUAR ME VKB 

NR.66, DATË 

24.10.2024

57 PO K57 KËRKESË PËR LIDHJE KONTRATE 17.12.2024

KESHILLI 

BASHKIAK/DAZHT/KOMIS.

PËR VERIFIKIM Nr.6074 

prot.

NUK ËSHTË 

KOPETENCË E 

KËSHILLIT

58 PO K58 KËRKESË PËR HAPJE RRUGE 24.12.2024

SEK.KËSHILLIT/ DREJ. 

ADMINISTRIMIT DHE 

ZHVILLIMIT TË 

TERRITORIT Nr.6155 prot.

NUK ËSHTË 

KOPETENCË E 

KËSHILLIT

59 PO K1 KËRKESË PËR NDËRHYRJE NË BANESË (PALLAT) 10.01.2025

BASHKISË MALLAKASTËR/ 

KËSHILLIT BASHKIAK 

Nr.128 prot.

URDHËR PUNE PËR 

VERIFIKIM
JO PO

ZGJIDHUR     

NR.128/2            

DATË 17.01.2025

60 PO PO K2 KËRKESË PËR HAPJE RRUGE 27.01.2025
KËSHILLIT BASHKIAK 

Nr.368 prot.

ZGJIDHUR NGA 

DREJTORIA 

PËRKATËSE 

61 PO K3 KËRKESË PËR TERMOIZOLIM PALLATI 20.02.2025
KËSHILLIT BASHKIAK  

D.A.ZH.T-SË Nr.758 prot.
25.02.2025 JO JO NUK U MOR VENDIM

62 PO K4 KËRKESË PËR VËRTETIM 11.03.2025

 SEKRETARIT KËSHILLI       

SEK. JURIDIK   Nr.1101 

prot.

JO PO

ZGJIDHUR               

NR. 1101/1         

DATË 11.03.2025

PO K5 KËRKESË 23.05.2025
D.A.ZH.T-SË KËSHILLIT 

BASHKIAK   Nr.2464 prot.
JO PO

TRAJTUAR NGA 

ADMINISTRTA 

PËRCJELL 

INSTITUCIONIT 

PËRKATËS

63 PO K6 KËRKEË PËR RINOVIM TË BONUSIT TË QERAS 23.05.2025

KËSHILLI BASHKIAK      

SEK. JURIDIK  

SEK.M.CIVILE Nr.2469 

prot.

KOMISIONI  

EKONOMISË
28.05.2025 JO JO

NUK U MIRATUA 

NGA KËSHILLI

64 PO K7 KËRKEË PËR  BONUS  QERAJE 29.05.2025

KËSHILLI BASHKIAK      

SEK.M.CIVILE Nr.2575 

prot.

KOMISIONI  

EKONOMISË
26.06.2025 JO JO

NUK U MIRATUA 

NGA KËSHILLI

65 PO K8 KËRKESË 04.06.2025

DREJT.M.CIVILE DHE 

TERRITORIT/  KËSHILLI 

BASHKIAK      SEK. JURIDIK   

Nr.2665 prot.

26.06.2025 JO JO
NUK U MIRATUA 

NGA KËSHILLI

66 PO K9 KËRKESË PËR PARASHIKIM FPONDESH 05.06.2025

D.A.ZH.T-SË / DREJ. 

EKONOMIKE /KËSHILLIT 

BASHKIAK   Nr.2668 prot.

PO

NË PROCES 

ADMINISTRUAR NR. 

2668/1

67 PO K10 DHËNIE TITLLI "QYTETAR NDERI'' 12.06.2025
DREJ.JURIDIKE       Nr.2668 

prot.

KOMISIONI I 

VLERËSIMIT
NË SHQYRTIM

68 PO K11 DHËNIE TITLLI "QYTETAR NDERI'' 12.06.2025
DREJ.JURIDIKE     Nr.2668 

prot.

KOMISIONI I 

VLERËSIMIT
NË SHQYRTIM

69

70

71

72

73


